【MS27】EES 包括ライセンス

Ver20220901

大阪産業大学

 情報科学センター 御中

MS Windows OS アップグレード申請書 (兼誓約書)

所    属

職 員 番 号

氏    名

連 絡 先

メールアドレス

下記の通り Windows OS のアップグレードメディアの借用を申請します。使用するにあたり、誓約事項を厳守

することを誓います。

記

1. 借用期間 （ 最長１ヶ月 ） ※□にチェックしてください。

受取方法 □ 情報科学センターにて受取  □ 学内便にて受取

貸出希望日    年     月     日 返却予定日     年     月   日

2. 申請情報

借用メディア ：□Windows11    □Windows10     □他[                            ]

     ↳□64bit/□ARM  ↳□64bit/□32bit

使用 PC ：□ 大学が所有（リース、レンタル等含む）するパソコンである。

メーカ名：               型名：                 本体シリアル番号：

備品番号：

使用場所(号棟、フロア、部屋名等) ：

現行 OS のバージョンおよびエディション：

□Windows（                           ） □32bit  □64bit

□Mac（                              ）

現行 OS のプロダクトキー（ライセンス認証に使う 25 桁の英数字）：

※OEM 等でプロダクトキーが不明の場合は、プロダクト ID でも申請可とします。プロダクト ID は[コントロールパネル]の

[システム]から確認できます。 ※Mac の場合は記載不要です。

                －                －                －                －

【注意】OS のインストール処理は、データの消失や破損する恐れがあります。

更新前に OS のリカバリディスク及びデータのバックアップを必ず取得しておいてください。

3. 誓約事項

（1） MS Windows OS アップグレードを利用する場合は、学校法人大阪産業大学とマイクロソフト社との EES

包括ライセンス契約に基づき、学校法人大阪産業大学の指示に従います。

（2） 情報科学センターWeb サイトの「EES 包括ライセンスについて」を読み、理解しました。

（3） メディアをライセンス対象以外の端末または、個人の PC にインストールする事はしません。

（4） ライセンス対象製品は、本学を退職（契約満了）する場合にただちに削除します。

（5） ライセンス対象製品は、ライセンス期間終了後はただちに削除します。

（6） メディア及びライセンスキーを他人へ譲渡することはしません。

（7） アップグレード後は、既存 WindowsOS の使用権は無くなります。

以上

WEB 申請フォーム代行登録用

ご提出に際し、申請内容を情報科学センターにて

WEB 申請フォームへ代行登録いたします